（第２８条関係）

令和　　年　　月　　日

天災その他の不可抗力による損害の通知について
　　（　発　注　者　）
様

（　受　注　者　）

次の業務について、天災、その他不可抗力により損害を生じたので、業務委託契約書第２８条により通知します。

	実施年度
	令和　　年度
	事務所

	業務の名称

	実施場所

	地内

	契約年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	委託期間
	着手期日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	完了期日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	天災発生年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	天然現象

	被災概要
	　　別紙内訳及び写真

	受注者のとった処置

	被災内訳

	工事区分
	工種
	種別
	細別
	規格
	単位
	被災額
	確認数量
	摘要

	員数
	単位
	金額

	上記のとおり確認したので通知します。

令和　　年　　月　　日

（受注者名）